
 

 

 

 

 

 

 

Liv i löv 
 

Innan ni kommer ut till oss i Hammarskog är det två saker som ni behöver göra. 

 

1. Kolla med skolbespisningen så ni får med er mat, ni behöver ha med er mat som inte 

behöver värmas. 

Frukt eller något mellanmål är bra om det finns med till eleverna, det brukar behövas, 

de brukar bli hungriga så fort de kommer ut. Extra dricka är bra om de också får med 

sig. En festis på 2,5 dl räcker inte när eleverna är ute och rör sig hela dagen, egen 

vattenflaska är bra om de har med sig.  

 

2. Fylla i checklistan på vår hemsida, senast en vecka innan ert besök.    

 

När ni sedan kommer hit, börjar dagen med 

att bussen släpper av er vid Hammarskogs 

Herrgård (se karta). En liten bit bort finns ett 

utedass (se karta). Vi kommer sedan gå upp i 

skogen och vara i det inringade området. 

Behöver man gå på toa går det bra att kissa i 

skogen eller så får man gå ner till utedasset. 

Det är ungefär 500 meter ner från skogen till 

utedasset. 

 

Det kommer finnas en pedagog från 

naturskolan som möter upp er vid parkeringen 

och som tar hand om er under dagen. Ni 

behöver vara med minst två vuxna från er 

skola. Vi bestämmer tillsammans innan vi 

börjar dagen vilken tid det är lämpligt med 

lunch och förmiddags mellanmål.  
 

  

https://naturskolan.uppsala.se/for-skolan/checklistor/checklista-liv_i_lov/


Sedan så kommer dagen i grova dag se ut så här: 
 

• Hej och välkomna! 

o Nere vid parkeringen blir det en kort genomgång om det praktiska för dagen, 

utedass, var vi kommer vara någonstans osv. Sedan går vi upp till skogen. Den sista 

biten in i skogen hjälps vi alla åt att bära in utrustningen i skogen som vi ska ha för 

dagen.  

• Väl inne i skogen  

o Här brukar vi börja med ”fika”, eleverna får äta 

något mellanmål. Det brukar behövas.  

o Sedan kommer en genomgång av hur man med 

olika metoder kan leta småkryp.  

o Eleverna får sedan i grupper leta småkryp och 

försöka ta reda på vad de hittat med hjälp av en 

plansch och böcker.  

o Till sist en kort sammanfattande samling innan 

lunch, nu är alla jättehungriga. Men innan det är 

lunch släpper vi ut alla djuren.   

• Lunch 

o Det brukar bli en del skräp när man ätit upp matsäcken. Det finns inga soptunnor i 

skogen. Vi vill därför att ni tar med er allt skräp tillbaka och slänger det på skolan. 

Om eleverna har med eget fika är det bra att säga till dem innan att allt de tar med 

sig ut tar de själva tillbaka. Be dem ta med sig en egen skräppåse.  

• Efter lunchen 

o Kommer vi köra en lek som knyter ihop säcken och sedan kommer eleverna att få 

ha fri lek. Vill de fortsätta att leta småkryp får de så klart göra det också.  

• Avslutande samling 

o Innan ni åker tillbaka vill vi ha en samling där vi sammanfattar dagen. Vad var bra 

med dagen, var det något som var mindre bra. Har de gjort något som de aldrig 

gjort tidigare? 

 

OBS! en viktig sak som vi inte nämnt än är kläder. 

Det är KLÄDER EFTER VÄDER, som gäller! :) 

Oömma kläder rekommenderas varmt, blir mycket roligare för eleverna om de inte behöver 

tänka på att de måste akta sina kläder.  
 

Varmt välkomna att upptäcka allt liv man kan hitta i en vanlig skog! 

Har ni några frågor är det bara att ni hör av er till naturskolan@uppsala.se 
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